中塘府发〔2022〕39号

黔江区中塘镇人民政府

关于成立地质灾害防治监测工作领导小组的

通   知

各村（居）委会，相关办（站、所）：

为了切实加强辖区内的地质灾害防治与监测工作，维护人民群众生命财产安全，尽量减轻灾害造成的损失，结合我镇实际，特成立地质灾害防治监测工作领导小组，其组成人员如下：

组  长：石新弘（镇长）
副组长：李  军（副镇长）
各村（居）驻村领导

成  员：任兴军（规建办主任）

何承钢（规划和自然资源所所长）

李  海（应急办主任）

郑劲松（派出所所长）

王兆凡（南海供电所所长）

黄智勇（中塘社区书记）

李建峰（兴泉社区书记）

刘  盛（迎新村书记）

刘太洪（胜利村书记）

向国永（双石村书记）

领导小组下设办公室在镇规划建设管理环保办，由任兴军同志负责日常事务工作。

特此通知

黔江区中塘镇人民政府

2022年3月27日
（此件公开发布）
黔江区中塘镇党政办公室              2022年3月27日印发
PAGE